华泰人寿保险股份有限公司巴彦淖尔中心支公司关于换发《保险许可证》的公告
华泰人寿保险股份有限公司巴彦淖尔中心支公司经国家金融监督管理总局巴彦淖尔监管分局批准，变更营业场所并换发《保险许可证》，现予以公告。

机构名称：华泰人寿保险股份有限公司巴彦淖尔中心支公司
许可证流水号：00128781
批准日期：2024年1月8日

发证日期：2024年1月8日

机构住所：内蒙古巴彦淖尔市临河区天正(国际) 欢乐城写字楼1101室、1102室、1103室、1107室
机构编码：000076150800
业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人身保险业务;经保险监督管理机构批准的其他保险业务。

发证机关：国家金融监督管理总局巴彦淖尔监管分局
    邮政编码：015000
联系人电话：0478-7906665